n. Et vi. mortuos magnos τ Chvnt̄ a statu i q̄ sunt.
pusul. q̄r sic dic apls. q̄. Corin. v. Eportebit nos oēs
o. Et li. ap̄t̄ s̄nt. sup̄ (manifestari aī tribunal xp̄i-
ple sc̄iēt̄az. nā oīa merita τ dementia oīb̄ erūt nota
et sic appareat oīb̄ iudicaz. iusticia. p. Et ali. li.
en. q̄d. q̄r. q̄l. lib.

os magnos et pusillos stat
tes in spectu throni, et lib
ri apti sunt et alii liber ap
tus esse vite. Et iudicati sunt
mortui ex his quod scripta
erant libris finis opera ipsoz.
Et dedit mare mortuos
quod in eo erant, et mors et infer
num dedecunt mortuos suos
quod in ipsis erant et iudicatum est
singulariter finis opera ipsoz, et
infernum et mors missi sunt in stagnu
ignis hec est mors secunda
et quod inuenitur in libro vite
scriptum missum est in stagnu ignis

A vidi celū. **XXI**
nouū ⁊ trā nouā.^b
Drimū em̄ celū ⁊
prā tra abŷc, ⁊ mare iā n̄
est. **E**t ego iobes vidi san-
ctam ciuitatem iulm̄ no-
uā, descendente de celo

ad corpora, Iz iā sint mortye morte culpe t gehēne. io d
hic. s Et in se de mor. suos, t indicatiū ē d singulis
reperiū ē el^o qd dictū ē supra ad malorē assertionem
t Et in se, t mors missi sunt i flagig. u i pena gehēne
t p mortē hic intelligit dyabol^o, cui iudicia mors intras
uit i orbē terrar. sic sol d effectue calidus t nō forma
liter. demones em̄i sunt imortales. Per infernū aut in
teligunt p̄tōres dānati cū demonib. sicut em̄i. 2 senti
untes i culpa. sic associabunti pena Math. xxv. gte
maledicti i ignē eternū q̄ pat̄ ē dyabolo t angel ei. xc.

Lvidi celū nouū, descripto **L**aplm, **xxi.**,
finali iudicio, sic describit ecclie stat' post u-
dicū, et primo i generali. scđo. magi in spāli. ibi
Et venit vñ? Circa primum p̄dicit iohannes in quaitionē
a **E**t vidi cc. no. t̄ter. no. zp ista (mūdi sensibilis. d.
duo intelligunt elemēta media ignis q̄q̄ r̄act. Decem
oia in quaitionē c̄ i meli' p̄turbant. q̄d subdit.

b P:um ei ce, et pri:ter, abit: tc, nō ē p: h: intelligēdū
q: mutet eoy substātia. s: ea manēte meliorabunt in q:
sibib: apparetatib: ut in claritate diaphoneitate et in
sibib:, et totū cedet ad gloriā electorū q: ex creaturis
c Et ego iohānes. Hic scđo iohānes de laudāt dell.
scribit innovationē hilane nature q:stū ad electos. d.
d Vidi ciuitatē san. i:rlim. & electorōz societatez p:fecta
charitate vniū. e Nova. q:stū ad corporoz ḡtā co-
pora em̄ scđo q: mō sunt corruptibilia grossa p:oderosa
& obscura. resurget imortalia. subtilia. agilia & clara. et
q: h: fieri p: glam aliaz ad corpora redūdant. iō subdit
f Delicēdētē de celo emp̄ego vt corpora resumāt et
x̄c 14